

H. DUHN ApS

Carlo Wognsens Vej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Henrik Duhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. DUHN ApS
Carlo Wogensens Vej 5
9000 Aalborg

Telefonnummer: 98182202

CVR-nr: 58454818

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Revice A/S
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
DK Danmark

CVR-nr: 32291090

P-enhed: 1015402160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for H. Duhn ApS udgør kr. 537.531 mod kr. 699.444 året før. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende. For indeværende regnskabsår forventes et resultat på lidt højere niveau.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-11.924	-11.971
Resultat af ordinær primær drift		-11.924	-11.971
Andre finansielle indtægter		579.838	709.989
Øvrige finansielle omkostninger		-44.624	-346
Ordinært resultat før skat		523.290	697.672
Skat af årets resultat	1	14.242	1.772
Årets resultat		537.532	699.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		437.532	599.444
I alt		537.532	699.444

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		337.500	337.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	337.500	337.500
Anlægsaktiver i alt		337.500	337.500
Tilgodehavende skat		24.829	2.944
Tilgodehavender i alt		24.829	2.944
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.370.518	1.518.612
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.370.518	1.518.612
Likvide beholdninger		146.698	585.405
Omsætningsaktiver i alt		2.542.045	2.106.961
Aktiver i alt		2.879.545	2.444.461

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.563.891	2.126.358
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.863.891	2.426.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.654	18.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.654	18.103
Gældsforpligtelser i alt		15.654	18.103
Passiver i alt		2.879.545	2.444.461

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.126.359	100.000	2.426.359
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	437.532	100.000	537.532
Egenkapital, ultimo	200.000	2.563.891	100.000	2.863.891

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

2 stk. a nom. 60.000 kr.	120.000
6 stk. a nom. 10.000 kr.	60.000
4 stk. a nom. 5.000 kr.	20.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	14.242	1.772
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.242</u>	<u>1.772</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	<u>Ejerandel</u>
Substantia A/S, Aalborg	<u>45%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.